
Datový list

Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

HSL ochranná rozeta proti povětrnostním vlivům

Číslo výrobku: RB 602

Ochranná rozeta proti povětrnostním vlivům pro použití v

interiéru i exteriéru. 

Vlastnosti

Pro zámky HSL/HSL-C

Ochrana před deštěm, nečistotami a průvanem ve venkovním prostředí

Jednoduchá montáž pomocí šroubů

Posuvník se zvedá klíčem – není potřeba druhá ruka

Popis funkce

Šroubovací ochranná rozeta proti povětrnostním vlivům

nabízí optimální ochranu zámků ve dveřích a vratech

věznic. Rozeta je vyrobena z vysoce kvalitní nerezové

oceli, která je nejen odolná proti korozi, ale také odolává

vysokému mechanickému zatížení. Díky šroubovému

upevnění je tato rozeta vhodná zejména pro dodatečnou

montáž na stávající dveře a brány. Tvarově stabilní

konstrukce nabízí spolehlivou ochranu před vlhkostí,

nečistotami a teplotními výkyvy. Zároveň ztěžuje pokusy

o manipulaci a nabízí dodatečnou ochranu před

vandalismem.


